et eis quoque quos nobis sciunt amplius cruciatur
 ut non sufficiat dei malicia sua. sed opprimuntur
 hijs quoque que fortasse nunquam experient quo tormen-
 to. quis inferni intolerabilior potest excogitari. per
 tim quia et tanto labore premitur. et celestis pams
 non suscipiat edulio. **Hij** sunt qui adiutorio altissi-
 mi non habitant. quia desperant. **Priores** autem. dar-
 co non querunt. quia nequaquam sibi illud necessarium
 sentiunt. **Extremi** vero propterea longe sunt. quod eo non
 querant auxilium dei quo obtinere non possunt. **Soli**
 enim adiutorio altissimi habitant. qui id solum obti-
 nere desiderant. **Soli** enim mitti trepidant. sedula cir-
 ca illud et sollicita cogitatione versantes. que est
 vniuersi pietatis cultus dei. **Sicut** plane qui sic ha-
 bitant adiutorio altissimi. quia protectione dei
 celi commorabitur. **Ad** enim non poterunt ea que sub
 celo sunt. que de celi protegere. et manu sua tenere
 voluerit. **Hec ille**

*Qui sunt illi
 qui habitant
 adiutorio
 altissimi*

Gratia qualis **fortificat** **animam**
Gratia est facta hoc fortificatione vigorosa
 fortificat eum hominem ut mala caueat. bo-
 na terreat. et magna faciat. **Gratia** in
 fortificat ut mala caueat. **Homo** enim
 in statu isto non est ita fortis quod possit diu ad
 omni uero mortali se caue. sine gratia. **Sed** cum
 habet gratiam ita tantum fortificat. quod potest omni
 tempore ab omni parte mortali se caue. **De** ho-
 mo per gratiam possit mala vitare et iusta facere
 dicit **apostolus ad ephesios 2** **apostolus** ut gratiam salua-
 toris nostri omnibus hominibus erudiens nos. ut abnega-
 tes impietatem et secularia desideria. sobrie et